
ZARZĄDZENIE NR 0050.41.2023 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

w sprawie inwentaryzacji sprzętu obrony cywilnej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz § 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Toszku z dnia 
26 kwietnia 2011 r., 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję celem przeprowadzenia inwentaryzacji sprzetu Obrony Cywilnej 
zlokalizowanego w magazynie OC w składzie : 

1) Lorin Frejno - Przewodnicząca Komisji, 

2) Justyna Brzostowska - Członek Komisji, 

3) Rafał Kobinski - Członek Komisji. 

§ 2. Inwentaryzacją należy objąć sprzęt według stanu na dzień 31 grudnia 2022 r. 

§ 3. W protokołach inwentaryzacyjnych należy szczególną uwagę zwrócić na dokładne wyliczenie 
wartości sprzętu, oddzielnie wykazać sprzęt użyczony i sprzęt zakupiony ze środków własnych. 

§ 4. Zobowiązuje się kierowników jednostek o rganizacyjnych działających na obszarze Gminy 
Toszek posiadających w swoich magazynach sprzęt OC do powołania komisji inwentaryzacyjnych, 
przeprowadzenia inwentaryzacji oraz przesłania jednego egzemplarza protokołu do Urzędu 
Miejskiego w Toszku w nieprzekraczalnym terminie do dnia 20 lutego 2023 r. 

§ 5. Komisja na podstawie protokołów otrzymanych z zakładów pracy, jak i z własnego protokołu 
sporządzi zestawienie inwentaryzacyjne i do dnia 20 lutego 2023 r. prześle jeden egzemplarz 
do Wydziału Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Gliwicach. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Toszka. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A84AFF28-C106-4C72-BC04-4B7782B2B15D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


